
                                                        

Sekce správní
Odbor obchodní

                                                                                                        V Praze dne 4. dubna 2013
                                                  

Zadávací řízení České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky
„Dodávka LCD monitorů“ – DODATEČNÉ INFORMACE

Dovolujeme si Vás informovat, že v rámci zadávacího řízení „Dodávka LCD monitorů“ 
obdržel zadavatel následující dotazy uchazečů. Dotazy a odpovědi zadavatele na tyto dotazy 
jsou uvedeny níže.

Dotaz č. 1:

Je akceptovatelné pro vaše výběrové řízení, když vám bude nabídnut monitor o aktivních 
rozměrech 509,76 mm na šířku a 286,74 mm na výšku? Je to rozdíl jen několik milimetrů, ale 
cenový rozdíl oproti modelu, který splní zadání, je 500 Kč. Nebo bude tato nabídka vyřazena 
pro nesplnění technických parametrů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Jakékoliv odchylky od zadaných parametrů nejsou přípustné. Nabídka, která nesplní
požadovaná kritéria, bude vyřazena.

Dotaz č. 2:

Příloha č. 1 návrhu Smlouvy o dodávce monitorů obsahuje technické požadavky kupujícího, 
mimo jiné i tento parametr: rozlišení Full-HD, 1920x1080 – 16:9. Je možné nabídnout 
monitor s poměrem 16:10 při současném splnění všech ostatních technických požadavků 
kupujícího?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Jakékoliv odchylky od zadaných parametrů nejsou přípustné. Poměr stran 16:10 není možné
použít. Zadané parametry musejí zůstat zachovány. Nabídka, která nesplní požadovaná
kritéria, bude vyřazena.

                                                                  
                                                                                         Ing. Zdeněk Virius 

                                                                                                    ředitel sekce správní
   podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-04-04T14:18:09+0100




